平成 30年7月吉日

会員各位

一般社団法人東北ニュービジネス協議会

やまがた支部 支部長 前田 直之

（一社）東北ニュービジネス協議会やまがた支部

第 43回ニュービジネス経営塾の開催について

（開催地：山形市）

（一社）東北ニュービジネス協議会やまがた支部の第43回経営塾及び交流会を下記の通り開催いたします。

今回の経営塾の講師は、株式会社Ｏ２（オーツー）：事業内容「製造業向けコンサルティング業務」（東京都港

区港南 1-6-34）代表取締役社長 兼 株式会社ＩＢＵＫＩ：事業内容「射出成型用金型の製造・設計（第７回も

のづくり日本大賞経済産業省大臣「ものづくり+（プラス）企業」部門受賞）」（山形県西村山郡香北町谷地字真木

160-2）代表取締役社長でもあります松本晋一様をお招き、ＩＯＴに関連する講話をしていただきます。

また、コマーシャルタイムにつきましては、この通知をもって希望を募らせていただきます。

参加申込書に記入欄を設けましたので、ご記入をお願いいたします。

追って、該当会員社様へ事務局より連絡させていただきますことをご了承下さい。

会員の皆様におかれましては、友人・知人お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。

なお、準備の都合上、申込は別紙申込書にて平成30年７月23日（月）までFAXでお申込みください。

記

開催日時  平成30年 8月2日（木） 14時から19時

開催場所 「経営塾」メトロポリタン山形3階「朝日Ｂ」

     「交流会」メトロポリタン山形5階「はやま」

 山形市香澄町 1丁目1番1号 TEL：023-628-1111

参加費   講演会のみ  無料

      交流会 会員 2,000円 非会員3,000円

プログラム

 13：45  受付開始

14：00 報告会

平成29年度事業実績、平成 29年度収支について

平成30年度事業計画、平成 30年度予算案について

平成30年度やまがた支部体制について

14：30  コマーシャルタイム

15：40  経営塾

      講師:株式会社Ｏ２代表取締役社長

兼 株式会社ＩＢＵＫＩ代表取締役社長 松本 晋一 氏

17：00   交流会

やまがた支部経営塾・交流会 参加申込書

ＴＮＢやまがた支部事務局 行き

      FAX 0234-23-5817

企業名:                                   会員区分：  会員    非会員

                                    ＊どちらかを○で囲み下さい

参加者名 役職 経営塾 交流会

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

※ コマーシャルタイム  （希望します・希望しません）

申込締切日：７月 23日（月）

※必要事項をご記入の上、以下へFAXでお申込みください。

 （連絡先）一般社団法人東北ニュービジネス協議会 やまがた支部

事務局 担当 菅原、佐々木

〒998－8611 山形県酒田市上本町6-7前田製管（株）営業・経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ内

TEL  0234－23－5114 FAX 0234－23－5817